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Link do produktu: https://art-biur.eu/ofertowka-elba-a4-l-z-zamknieciem-naroznym-10-szt-p-34633.html

Opis produktu

OFERTOWKA ELBA A4 "L" Z
ZAMKNIECIEM NAROZNYM 10 SZT.

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Na zamoéwienie
10 dni

132030a
400030223
3045050136610

Obwoluta wykonana z grubej folii PP, zamkniecie w prawym gérnym rogu, kolory do fatwego segregowania, pojemnos¢ 30
kartek, z bezbarwna frontowa strong i kolorowg tylng, opakowanie 10 szt, mix koloréw.
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